

Kurum: Selçuk Üniversitesi

Birim: Felsefe Bölümü

HASSAS GÖREV ENVANTERİ

Hassas Görevler	Hassas Görevi Yerine Getiren Personelin Adı Soyadı	Hassas Görevden Sorumlu Yöneticinin Adı Soyadı	Görevin Yerine Getirilmemesinin Sonuçları	Alınması Gereken Önlemler, Kontroller
Bölüm Başkanı	Prof. Dr. Murat ARICI	Prof. Dr. Mehmet Ali HACIGÖKMEN	*Bölüm iç işleyişi aksar, *Bölüm ve Dekanlık arasındaki yazışmalarda aksamalar olur, *Bölümdeki eğitim-öğretim süreci sağlıklı bir şekilde planlanamaz, *Bölümdeki eğitim-öğretim düzenli ve sağlıklı bir şekilde yürütülemez.	*Kanun ve yönetmeliklere uygun olarak görevlerine yerine getirmeli, *Üst birimlere karşı sorumlu olmalıdır.
Bölüm Başkan Yardımcısı	Doç. Dr. Nihat DURMAZ	Prof. Dr. Murat ARICI	*Bölümdeki eğitim-öğretim süreci sağlıklı bir şekilde planlanamaz, *Bölümdeki eğitim-öğretim düzenli ve sağlıklı bir şekilde yürütülemez.	*Kanun ve yönetmeliklere uygun olarak görevlerine yerine getirmeli, *Üst birimlere karşı sorumlu olmalıdır.
Anabilim Dalı Başkanı	Doç. Dr. Nihat DURMAZ	Prof. Dr. Murat ARICI	*Anabilim Dalı Başkanlığının sorunları tespit edilemez, ihtiyaçları belirlenemez, *Anabilim Dalı Başkanlığı ile Bölüm Başkanlığı arasındaki koordinasyon sağlanamaz, *Anabilim Dalındaki eğitim-öğretim faaliyetleri düzenli bir şekilde yürütülemez, *Anabilim Dalındaki öğretim elemanları arasında iletişim kurulamaz.	*Kanun ve yönetmeliklere uygun olarak görevlerine yerine getirmeli, *Üst birimlere karşı sorumlu olmalıdır.

Kurum: Selçuk Üniversitesi
Birim: Felsefe Bölümü

HASSAS GÖREV ENVANTERİ

Anabilim Dalı Başkanı	Doç. Dr. Zübeyir OVACIK	Prof. Dr. Murat ARICI	<p>*Anabilim Dalı Başkanlığının sorunları tespit edilemez, ihtiyaçları belirlenemez,</p> <p>*Anabilim Dalı Başkanlığı ile Bölüm Başkanlığı arasındaki koordinasyon sağlanamaz,</p> <p>*Anabilim Dalındaki eğitim-öğretim faaliyetleri düzenli bir şekilde yürütülemez,</p> <p>*Anabilim Dalındaki öğretim elemanları arasında iletişim kurulamaz.</p>	<p>*Kanun ve yönetmeliklere uygun olarak görevlerine yerine getirmeli,</p> <p>*Üst birimlere karşı sorumlu olmalıdır.</p>
Anabilim Dalı Başkanı	Doç. Dr. Ercan SALĞAR	Prof. Dr. Murat ARICI	<p>*Anabilim Dalı Başkanlığının sorunları tespit edilemez, ihtiyaçları belirlenemez,</p> <p>*Anabilim Dalı Başkanlığı ile Bölüm Başkanlığı arasındaki koordinasyon sağlanamaz,</p> <p>*Anabilim Dalındaki eğitim-öğretim faaliyetleri düzenli bir şekilde yürütülemez,</p> <p>*Anabilim Dalındaki öğretim elemanları arasında iletişim kurulamaz.</p>	<p>*Kanun ve yönetmeliklere uygun olarak görevlerine yerine getirmeli,</p> <p>*Üst birimlere karşı sorumlu olmalıdır.</p>
Anabilim Dalı Başkanı	Dr. Öğr. Üyesi Özlem ÜNLÜ	Prof. Dr. Murat ARICI	<p>*Anabilim Dalı Başkanlığının sorunları tespit edilemez, ihtiyaçları belirlenemez,</p> <p>*Anabilim Dalı Başkanlığı ile Bölüm Başkanlığı arasındaki koordinasyon sağlanamaz,</p> <p>*Anabilim Dalındaki eğitim-öğretim faaliyetleri düzenli bir şekilde yürütülemez,</p> <p>*Anabilim Dalındaki öğretim elemanları arasında iletişim kurulamaz.</p>	<p>*Kanun ve yönetmeliklere uygun olarak görevlerine yerine getirmeli,</p> <p>*Üst birimlere karşı sorumlu olmalıdır.</p>
Hazırlayan		Onaylayan		